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Catatan :  1.  Formulir bisa di ambil di loket BAA di jam kerja 
     2.  Update info terbaru kami di www.baa.unikama.ac.id  

 

 

 

Mengambil Formulir 

pengajuan KTM di 

Loket BAA 

 

Formulir yang telah di 

isi diserahkan ke BAA 

 

Pengecekan formulir 

oleh Unit Registrasi dan 

Statistik 

 

Proses cetak KTM  

KTM bisa diambil oleh 

mahasiswa  

1 

2 

3 

4 

5 


